АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. №

О внесении изменений в список избирательных участков, участков референдума
на территории города Рязани, утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 18.01.2013 № 120 «Об образовании на территории
города Рязани избирательных участков, участков референдума»

В связи с уточнением сведений об избирательных участках, в соответствии

со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

учитывая решения Рязанской городской Думы от 25.04.2019 № 103-III «О присвоении

наименований элементам улично-дорожной сети», от 27.02.2020 № 39-111 «О присвоении

наименования элементу улично-дорожной сети», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в список избирательных участков, участков референдума на территории

города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 18.01.2013 № 120 «Об образовании на территории города Рязани избирательных участков,

участков референдума» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 25.07.2013 № 3032, от 27.08.2013 № 3549, от 27.02.2015 Ко 802, от 27.07.2015 № 3395,

от 17.08.2015 № 3782, от 24.06.2016 № 2735, от 11.07.2016 № 3064, от 08.08.2016 № 3574,

от 26.07.2017 № 3217, от 12.12.2017 № 5497, от 29.01.2018 № 309, от 13.03.2018 № 896,

от 14.06.2018 № 2305, от 04.09.2018 № 3490, от 25.10.2019 Ш 4436, от 05.03.2020 № 895),
следующие изменения:

1.1. В избирательный участок № 907 включить дом № 33а по улице Бирюзова.

1.2. В избирательный участок Х« 940 включить 1-й Мушковатовский проезд —

полностью, 2-й Мушковатовский проезд - полностью.

1.3. В избирательный участок № 941 включить 1-й Авиационный проезд - полностью.

1.4. В избирательный участок № 995 включить дом № 19а по улице 8-го Марта.

1.5. В избирательный участок № 1033 включить улицу Соколова - полностью, дом

№ 8 корп. 2 по Шереметьевской улице.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль
л

Глава админ

ением настоящего постановления оставляю за собой.

Е.Б.Сорокина